РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
       АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             ПРИВОЛЖЬЕ

    Муниципального района

             Приволжский

        Самарской области

445560 с.Приволжье, ул.Мира 38г

          тел. 8 (84647) 9-15-67

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4
              от 30.01.2019 г.

«Об утверждении порядка
опубликования информации
об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной
собственности сельского поселения
Приволжье муниципального района
Приволжский Самарской области»
В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 5 апреля 2018 года (№Пр-817ГС от 15 мая 2018 года) в части обеспечения опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности, в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области» от 27.08.2018 г.  № 73/1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Приволжье  муниципального района Приволжский Самарской области (далее - Порядок), согласно приложению.

2. Внести сведения о земельных участках и имуществе в  установленную форму, согласно приложений № 1, 2, 3 к настоящему  Порядку, опубликовать на официальном сайте сельского поселения Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени «Вестник сельского поселения Приволжье» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Приволжье.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского
поселения Приволжье                                                                                            А.И. Васильев
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Приволжье
муниципального района

Приволжский Самарской области

от 30.01.2019 г.  № 4
Порядок

опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области
1. Настоящий Порядок определяет процедуру опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть Интернет) информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Приволжье  муниципального района Приволжский Самарской области, в целях обеспечения  к ней доступа неопределенного круга лиц, заинтересованных в ее получении.

2. Адрес официального сайта Администрации сельского поселения Приволжье в сети Интернет: http://admprivolgie.ru//
3. Опубликованию подлежит информация об объектах недвижимого имущества, в отношении которых осуществлена государственная регистрация прав в Едином государственном реестре недвижимости.

Информация, доступ к которой ограничен в соответствии с законодательством Российской Федерации, опубликованию не подлежит.

4. Информация об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области, опубликовывается в виде перечня объектов согласно приложений № 1, 2, 3 к настоящему порядку.

5. Опубликование информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области, осуществляется на основании сведений, содержащихся в реестре муниципального имущества  сельского поселения Приволжье муниципального района Самарской области.

6. Актуализация опубликованной информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области, осуществляется ежегодно, до 1 апреля.
                                                                                                                                                                          Приложение № 1
к  Порядку опубликования информации
об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности

сельского поселения Приволжье муниципального
района Приволжский Самарской области

Информация о земельных участках, находящихся в муниципальной собственности

сельского поселения Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области

	наименование
	идентификационный  номер объекта учета в реестре муниципального имущества   муниципального района Приволжский Самарской области

	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение)
	площадь
	категория земель

	вид вещного права (право пожизненного наследуемого владения, право постоянного (бессрочного) пользования)

	вид ограничения (обременения) объекта (аренда, безвозмездное пользование, сервитут)

Приложение № 2
к  Порядку опубликования информации
об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности

сельского поселения Приволжье муниципального
района Приволжский Самарской области
Информация о зданиях, помещениях, находящихся в муниципальной собственности

сельского поселения Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области

	наименование
	идентификационный  номер объекта учета в реестре муниципального имущества   муниципального района Приволжский Самарской области

	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение)
	площадь
	назначение

	вид вещного права (право хозяйственного ведения, право оперативного управления)

	вид ограничения (обременения) объекта (аренда, безвозмездное пользование)

Приложение № 3
к  Порядку опубликования информации
об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности

сельского поселения Приволжье муниципального
района Приволжский Самарской области
Информация о сооружениях, находящихся в муниципальной собственности

сельского поселения Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области

	наименование
	идентификационный  номер объекта учета в реестре муниципального имущества   муниципального района Приволжский Самарской области

	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение)
	Основная характеристика (протяженность, глубина, глубина залегания, площадь, объем, высота, площадь застройки) и ее значение
	назначение

	вид вещного права (право хозяйственного ведения, право оперативного управления)

	вид ограничения (обременения) объекта (аренда, безвозмездное пользование)